CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ

7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA

 BIA SAIGON CUP 2023

(VPL-S4)

                     Số: 44/TB-BĐV

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

Hà Nội, ngày 26 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 9

      Công ty Cổ phần Bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) giải bóng đá 7 người Vô

địch Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 (VPL-S4) xin gửi tới các Câu lạc bộ (CLB) tham dự giải lời

chào trân trọng.

       Để đảm bảo công tác tổ chức và công tác truyền hình các trận đấu tại Giải bóng đá 7 người

Vô địch Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 - Khu vực miền Bắc (HPL-S10), BTC quyết định điều

chỉnh sân thi đấu các trận đấu trong khuôn khổ vòng 9 diễn ra ngày 30/07/2023, cụ thể như sau:

Lượt Ngày Thời gian Sân                                    CLB  -   CLB

V
Chủ Nhật

30/07

15h15 1 MOBI THIÊN KHÔI FC

15h15 2 MỸ ĐÌNH II TÙNG ANH

17h00 1 VIỆT PHƯƠNG ĐÔNG DTS

17h00 2 PHOENIX EOC

18h45 1 SHB BIDV QUANG TRUNG

18h45 2 NGUYỄN TRÃI ĐẠI TỪ

VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

PHẠM NGỌC TUẤN